
مبلغحقوق و مزايا
کسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

کد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

28,483,978
2,655,495
4,500,000
4,792,228
6,000,000

2,772,612
2,000,000

1,930,500

21,517,272

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,415,139
5,410,231

88,865,953

0329464459009

سعيد بورکي

38

3038
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,487,146نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

31

١4,508,389تعطيل کاري 

7,825,370 0

7,825,370

3875847954کد ملي:

105

31

3

81,040,583
هشتاد و  يك ميليون و  چهل هزار  و  پانصد و  هشتاد و  سه 


